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Numune Bilgilendirme Formu
	[bookmark: _GoBack]Numune Bilgilendirme Formu

	Araştırmacı Tarafından
Doldurulmalı
	Proje Başlığı:

	
	İlgili Kurum:

	
	Proje Sorumlusu
Adı/Soyadı/iletişim bilgileri:

	
	Numune Gönderen Kurum/Şahıs
Adı/Soyadı/iletişim bilgileri:

	Firma Tarafından Doldurulmalı
	Diagen ÜHT NO: 2019
	

	
	Form Geliş Tarihi
	Numune Geliş Tarihi
	ÜHT Geliş Tarihi

	 

	Gönderilecek Numune Tipi
	☐ DNA/RNA ☐Kan ☐Doku ☐Gaita ☐Swab ☐ Vücut Sıvısı

	
	☐  Diğer: 


	
	Hedef Gen/Tür: 

(örn: ACTB/Homo sapiens-Bakteri)
	Konak: 

(örn: İnsan)

	 

	        
  Ek Bilgiler
	Numunede Bulaşıcı Hastalık Riski Var mı?
	☐ HAYIR 
	☐  EVET ise Açıklayınız :

	
	Numune Muhafaza Koşulları 
(Parafin,RNAlater,PBS vs.)
	

	
	Saklama Süresi:
	Saklama Sıcaklığı:

	

	



	Numune Kontrol Çizelgesi

	No
	Tarih
	Numune Kodu
	Numune Adı 
	Grup No / Açıklaması

	1
	 
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	…
	
	
	
	



Hazırlayan	Proses Sahibi	Onaylayan	Birim Amiri
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